
 

2021 年 6 月 18 日 

各 位 

日本レヂボン株式会社 

代表取締役社長 村居 浩之 

 

株式会社ノリタケカンパニーリミテドの 100％子会社化のお知らせ 

 

 この度当社は、株式会社ノリタケカンパニーリミテドの 100％子会社となりましたの

で、お知らせ申し上げます。 

 当社は 1958 年の創業以来、オフセット砥石等の研削・研磨・切断砥石の専業メーカ

ーとして発展して参りました。当社といたしましては、この度の 100％子会社化を機に、

株式会社ノリタケカンパニーリミテドとの連携を一層強め、基礎技術から製品評価に至

る総合的な技術力、製品ラインナップ、ブランド力および販売ネットワーク等を強化す

ることにより、メーカーとしての更なる成長を図り、グローバル市場における競争を勝

ち抜いて参ります。 

 つきましては、役員・従業員一同、当社製品のユーザー様および取引先様の信頼を第

一に、全力を尽くす所存でございますので、引き続きご支援ご鞭撻を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 以上 


